

Bio Massasjeolje - Kokos og sheabutter



Vurdering: Ingen kundevurdering ennå.

Pris

Kr 249,00

Utsalgspris ekskl. mva Kr 199,20

Mva-beløp Kr 49,80



[Kontakt oss angående dette produktet](#)

Produsent [Exsens](#)

Beskrivelse

Legg ut på en sanselig reise med Exsens Coco Shea Oil!

Denne oljen er ideell for å pleie huden din med sin deilige, helt naturlige duft og geniale egenskaper. Perfekt for sanselig massasje eller som en etterbehandling etter voksing eller barbering. Du kan også bruke denne naturlige kroppsoljen der tørrhet er et problem.

Forførende og varme toner av kokos

Økologisk virgin kokosolje hentet fra den tørkede endospermet av *Coco nucifera* ved pressing. Kopraen kommer fra Filippinene som har ratifiser Nagoya-protokollen.

Med økologisk presset og raffinert sheasmør, trukket ut fra sheanøtter ved mekanisk pressing, etterfulgt av en raffineringsprosess.

Ideell til daglig bruk

Gir dyp næring til huden

Lindrer irritert hud

100% naturlig opprinnelse

100% Økologisk

Cosmos Organic-sertifisert av Ecocert Greenlife i henhold til COSMOS-standarden.

Coco Shea Oil er perfekt til tørrhud og til sanselig massasje, samtidig som den beroliger sensitiv hud etter voksing eller barbering. Smør hendene med oljen, gni håndflatene sammen og masser inn i de områdene på kroppen som trenger det mest.

Obs! Kokosolje stivner ved temperaturer under 25° og det kan være vanskelig å presse ut av tuben. Dette naturlige fenomenet påvirker ikke

oljens kvalitet på noen måte. Hvis oljen blir for hard, gni tuben mellom hendene eller skyll den under lunkent vann. Hvis kokosoljen blir helt flytende og du foretrekker en tykkere konsistens, sett den i kjøleskapet i noen minutter slik at den hardner. Oppbevar den i romtemperatur og beskyttet mot lys. Inngå kontakt med øynene. Oppbevares utilgjengelig for barn. Ikke svelg.

Ingredienser: Cocos nucifera (kokos) olje*, Butyrospermum parkii (shea) smør*

*Ingredienser fra økologisk landbruk

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet.

//